АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                   д.Александровка                              проект

    О внесении изменений дополнений в Решение Александровского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края от 13.07.2012 № 14-72 «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи»

В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.05 № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих»,  а также в соответствии с Уставом Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Александровского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края от 13.07.2012 № 14-72 «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи» следующие изменения:
 1) пункт 2.2 статьи 2 Положения изложить в новой редакции:
«2.2. Муниципальным служащим выплачиваются следующие виды премий:
за выполнение заданий особой важности и сложности;
за продолжительную и безупречную службу, в том числе в связи с присвоением почетного звания, награждением государственной наградой или Почетной грамотой Губернатора края, Почетной грамотой Главы района;
успешное и добросовестное исполнение муниципальным служащим своих должностных обязанностей.
Премирование муниципальных служащих производится по итогам работы за месяц, за квартал, за год, единовременно.
2) пункт 2.4. статьи 2 Положения изложить в новой редакции:
«2.4. Премирование муниципальных служащих за успешное и добросовестное исполнение муниципальным служащим своих должностных обязанностей производится с учетом фактически отработанного муниципальным служащим муниципального образования  в расчетном периоде времени и его личного вклада в результаты деятельности администрации муниципального образования Александровский сельсовет, исполнения должностного регламента.».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Александровские вести» Александровского сельсовета

Глава сельсовета                                      Н.Н.Былин